Fundação de Apoio à Univers idade de São Paul o

Av. Afrânio Peixoto,14 – São Paulo – SP - 05507-000

Telefone: + 55 11 3035.0550

Site:  www.fusp.org.br                   email:  fusp@fusp.org.br

São Paulo, 20 de fevereiro de 2019

CIRCULAR Nº 02/2019

Ref.: Feriados e Recessos em 2019

Senhor(a) Coordenador(a),

Informamos a V. Sa. que a Administração da FUSP estará sem expediente nos dias abaixo
relacionados devido aos feriados em 2019:

Mês Dia Consideração

Janeiro 25 - sexta-feira Feriado – Aniversário de São Paulo

Março 04 - segunda-feira Recesso – Carnaval
05 - terça-feira Feriado  – Carnaval

 06 - quarta-feira Quarta-feira de Cinzas

Abril 19 - sexta-feira Feriado – Sexta-feira da Paixão

Maio 01 - quarta-feira Feriado – Dia do Trabalho

Junho 20 - quinta-feira Feriado – Corpus Christi

21 - sexta-feira Recesso

Julho 08 - segunda-feira Recesso

09 - terça-feira Feriado – Revolução Constitucionalista

Novembro 15 - sexta-feira Feriado – Proclamação da República

20 - quarta-feira Feriado – Dia da Consciência Negra

Dezembro 11 - quarta-feira

Última data para entrega à FUSP de
documentos e pedidos de pagamento a serem
efetuados até o dia 07 de janeiro de 2020.

Atenção para estas De 16 a 20/12/2019
Período de expediente exclusivamente
interno da Administração da FUSP.

ocorrências De 26 a 01/01/2020 Recesso de final de ano, com expediente
normal a partir do dia 02 de janeiro de 2020.

Atenciosamente,

Prof. Dr. Antonio Vargas de Oliveira Figueira
Diretor Executivo

file:///C:/Users/sandro.campos/Desktop/www.fusp.org.br
file:///C:/Users/sandro.campos/Desktop/fusp@fusp.org.br